
Резултати од испитот по 

СОВРЕМЕН АНГЛИСКИ ЈАЗИК 8 

 

д-р Билјана Наумоска 

 

септември, 2019 

 

 

Положиле: 

 

28057 

27466 

28065 

27450 

25098 

27436 

28036 

28000 

27979 

27406 

27402 

28063 

27978 

27457 

28033 

27971 

25149 

 

 

 

Устен испит (задолжителен): 18.09.2017 (среда) во 9.30 часот, во кабинет 

Увид во писмените: 18.09.2017 (среда) во 9.00 часот, во кабинет 


